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*************************************************************************

*******

Orion Book Q&A Session #6
 

 

*******

 

Tere tulemast „Orioni raamatu“ teemalisele Q&A sessioonile number 6. Ma saan 

jätkuvalt häid küsimusi, seega palun, saatke mulle neid rohkem e-posti 

aadressile  wespenre2@gmail.com ja kirjutage teemareale Q&A. Neile, kes 

soovivad tellida „Orioni raamatut“, millel need Q&A’d põhinevad, siis järgige, 

palun, seda linki Amazoni:https://www.amazon.com/dp/B0BRLXB8Y3.  

 

Küsimus 1: Mainisite „Orioni raamatus“, ei me ei peaks lapsi saama, sest me 

peame selle eest Orionile vastust andma, millest ma täiesti aru saan ja püüan 

seda ka oma tulevasele partnerile (tulevastele partneritele) selgitada, kuid ma 

mõtlesin, et kas me oleme Orionis olles võimelised lapsi saama või pole meie 

mailto:wespenre2@gmail.com
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vaimukehad (meie tõelised kehad) lihtsalt loodud sedasi toimima? Kas 

romantilised suhted on KHAA’s, Orionis, üldse võimalikud?  

Ma lihtsalt mõtlesin, sest kõigil meile teadaolevatel olevustel olid lapsed. Orioni 

Kuningannal, kes on androgüünne nagu meiegi, olid lapsed. Prints En.lil’il oli 

ISIS ja En.ki’l oli Marduk, Thoth ja kõik teised, või on nad lihtsalt meie silmis 

„lapsed“, sest meil ei ole korrektset keelt, et selgitada, kes nad on? Kuna En.ki’l 

olid verepilastuslikud suhted ISIS’ega, kes on tema noorem vennatütar, siis 

võib-olla ei peeta neid „lasteks“ viisil, nagu meie seda Maal mõistame? Aga kui 

nad on lapsed nagu meie seda mõistame, siis see ainult tõestab seda, kui alatu 

on En.ki ja siiriuslased. Oma noorema vennatütrega selliseid suhteid pidada ja 

isegi teda rünnata on alatuimast alatum.  
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Kommentaar: Teie toodud näited Kuninganna lastega ning vastavalt En.ki ja 

Enlil’i lastega on, nagu ta kahtlustasite, mitte sama asi nagu laste saamine Maal. 

Kõik need olevused on see, mida me nimetaksime „mittefüüsiliseks“. Jah, nad 

võivad endale soovi korral kehad võtta, kui nad laskuvad eri tähesüsteemides 

asuvatele planeetidele ja tähtedele või nad võivad oma kuju muuta (ing. k. 

shapeshift) ükskõik millisesse kujusse/vormi, mida nad hetkel eelistavad. Kuid 

need olendid ei saa lapsi samamoodi nagu meie. Ma ei tea kõike sellest, kuidas 

nad tajuvad end õdede-vendade või sugulastena, kuid tavaliselt on see pigem 

hingetasandil kui füüsilisel tasandil. Nende jaoks on füüsilised kehad üsna 

ebaolulised, kuigi teoreetiliselt võivad nad neid saada. Hing-meele tasandil on 

see erinev. Tundub, et neil, kes peavad ennast „sugulasteks“, nagu näiteks 

Prints En.lil ja tema „tütar“ Isis, on omamoodi side, kus nad kaitsevad üksteist 

(kui suhe on hea) ning nende vahel on armastus ja kaastunne, nagu on edasi 

antud Wes Penre Paberites.  

Kas Orionis saab lapsi saada? Jah, kui te otsustate saada füüsiliseks olendiks ja 

ühineda valitud tähesüsteemi hingegrupiga (kui selle tähesüsteemi Ülevaataja 

seda lubab). Siiski on see kaheldav, kas te tahate seda, kui olete seal väljas ja 

mõtlete erinevalt. Tõenäoliselt on teil teised eesmärgid, mille poole püüelda, 

kuid jällegi, ma ei näe põhjust, miks te ei võiks valida keskkonda, kus teil võivad 

olla lapsed.  

Lõpetuseks, ma mõistan, et paljudel noortel inimesi on raskusi sellega, et neil ei 

ole lapsi. Me oleme sügavalt programmeeritud paljunema. Meid on 

programmeeritud lapsi saama. Kuid kui me mõtleme sügavamalt, siis näeme, et 

lapse siia maailma panemine mitte ainult ei toeta seda psühhopaatilist 

Maatriksit ja En.ki’t, vaid see on kahjulik ka nendele lastele, keda me siia ellu 

toome. Kus nad suure tõenäosusega lõpetavad? Singulaarsuses. Ja oma 

teekonnal sinna jõudmiseks nad kannatavad, neid mürgitatakse, 

kuritarvitatakse ja demoraliseeritakse. Sellest tavaliselt piisab 

vastutustundlikule inimesele, kes ei soovi, et sellesse maailma sünniks veel 

lapsi.  
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Küsimus 2: Ma olen lihtsalt veidi segaduses seoses Kupliga (ing. k. Dome). 

Kuidas saavad kosmoselaevad Maalt sisse ja välja minna (minna Kuule ja 

teistele planeetidele nagu Marsile). Ma vabandan, kui seda on kuskil juba 

küsitud ja vastatud. Hindan teie rasket tööd meile kõigile valguse toomisel.  

Kommentaar: Jah, see on midagi, mida paljud inimesed endalt küsivad. Sellele 

on palju vastuseid ja siin on mõned neist:  

1. Kuidas me teame, et nad on käinud Kuul või Marsil? Kuidas me teame, et 

see pole võltsitud, nagu paljud uurimustööde läbiviijad tänasel päeval 

väidavad, esitades mõningaid huvitavaid hüpoteese ja tõendeid? 

2. Me elame hologrammis ja simulatsioonis, nii et kui me vaatame Kuud ja 

planeete, siis näeme neid nii, nagu meie aju dekodeerib ja kodeerib 

Maatriksi hologrammi, see tähendab, et me näeme seda, mida Maatriksi 

Arhitektid (En.ki ja tema abilised) tahavad, et me näeksime ja tajuksime. 

See pole see, mis seal tegelikult on. See ei tähenda tingimata, et planeedid 

ja tähed on võltsitud, kuid meie arusaam asjadest on moonutatud, sest 

me elame simulatsioonis (arvutiprogrammis).  

3. Me liigume nüüd Metaversumi ja Singulaarsuse poole, mis on uus 

simulatsioon simulatsiooni sees. Ilmselgelt pole see tõeline, kuid see näib 

täiesti reaalne neile, kes investeerivad oma teadvuse Metaversumisse. 

Seega, kui Metaversumis lähevad astronaudid Marsile, siis kas see on 

reaalne ehk tõeline Marss? Ei, see ei ole.  
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Aga kuidas on lood Kupliga (ing. k. Dome)? Jah, Maa simulatsiooni ümber on 

mingi Kuppel/Piir. Seda võiksime ehk vaadelda kui hologrammi piiri. 

Hologramm on Maa ja see, mida me arvame nägevat väljaspool „atmosfääri“. 

Kui tegemist on simulatsiooniga, on teoreetiliselt võimalik, et mõned inimesed, 

kes saavad Ülemvalitsejatelt (ing. k. Overlords) loa, saavad ajutiselt siseneda 

tõelisse päikesesüsteemi väljaspool Kuplit ja Võrku (ing. k. Grid), kuid mitte 

enda füüsilistes kehades, kui just Ülemvalitsejad ei tee algoritmis muudatusi. 

Kuid kui neid inimesi manipuleeritakse, ei saa nad isegi aru, et nad on oma 

astraalkehades, mitte sapiensi kehades. Tehnoloogiaga saab palju saavutada. 

Samuti, kui te öösel unenägusid näete, siis kas te tajute ennast unenäos oma 

füüsilises kehas või mitte? Enamasti arvate, et te olete kuni ärkamiseni oma 

füüsilises kehas, kuid unes olles olete te tegelikult oma astraalkehas.  
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Küsimus 3: On see tõsi, et Marduk on nüüd Jahve( Yahweh)? 

Kommentaar: Kuna Jahve (Jahweh, YHVH, YHWH, YeHoVaH) on tiitel, just 

nagu pagariks olemine on tiitel, võib igaüks, kes on hetkel pädev seda tiitlit 

täitma, selle tiitli oma nimele lisada. Seega, kui Marduk mängib Jumalat, 

sarnaselt sellele, kuidas kujutatakse juudi Jumalat Tooras, oleks ta YHVH. Ja kui 

En.ki teeb sama, siis teeniks ka tema selle tiitli. See, kes on kes, võib 

potentsiaalselt muutuda igapäevaselt ja iganädalaselt.  

Küsimus 4: Ma armastan teie „Orioni Raamatut“! Oma raamatus olete te 

maininud midagi palvetamise kohta…Et kelle poole me ka ei palvetaks, on see 

kasutu, sest kogu energia läheb En.ki’le või tema loomingutele. Ja Sophia’le ei 

meeldi, kui me sedasi palvetame…Kelle poole me siis peaksime palvetama? 

Kust me peaksime saama vaimset jõudu ja inspiratsiooni? Kas me peaksime 

palvetama iseenda eest? 



 

Wes Penre Productions 

 

© 2023 Wes Penre Productions. Võib tasuta jagada mitteärilisel eesmärgil, kui sisu ei muudeta.                                                       7 

 

Kommentaar: Inimesed palvetavad sageli siis, kui nad tunnevad lootusetust 

või vajavad abi või on jõudnud millelegi lahendusi otsides ummikseisu – välja 

arvatud juhul, kui nad on religioossed ja palvetavad osana oma religioossest 

rutiinist. See sõltub muidugi sellest, kelle poole me kavatseme palvetada, kuid 

isegi kui me palvetame Kuninganna poole, ei tea me, kas meie palve jõuab 

temani või saab see kaaperdatud. Isegi kui seda ei kaaperdata, sõltub see sellest, 

mille eest me palvetame. Kuninganna ei paku meile lahendusi, sest me elame 

vaba tahte universumis ja seega peaksid lahendused lõppkokkuvõttes tulema 

meist endist. Kas ta pakub teile moraalset tuge, kui te seda palute? Võib-olla. 

Asi ei ole selles, et Sophia’le eriti ei meeldiks palvetamine (talle ei meeldi 

jumaldamine ehk kummardamine), kuid kui me soovime abi ja jõudu, on parim 

viis ühenduda oma sisemuses oleva Vaimuga. Vaim on seal ja kuna te juba olete 

oma vaimsel teekonnal, siis olete te mingil määral oma Vaimukehaga 

ühenduses. Lihtsalt kujutage ette, et te loote sellega ühenduse, kuni tunnete, et 

midagi juhtub ja siis suhelge sellega. Isegi kui te kahtlete, kas see on ainult teie 
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kujutlusvõime, ärge tehke sellest välja – lihtsalt tehke seda. Te loote oma 

sisemise Vaimuga ühenduse just läbi oma kujutlusvõime, kavatsuse ja teie 

valmisoleku kaudu kogeda.  

Teised palvetavad Universumi poole, mis on ebamäärasem, kuigi see võib 

toimida. Kuid selle asemel, et palvetada Universumi poole, usun, et parem on 

püstitada kavatsused ja olla kindel, et teie soovid ja kavatsused saavad vastu 

võetud ja manifesteeruvad.  

 

Küsimus 5: Kuidas te suhtute ideesse, et me saame luua paralleelmaailmasid 

sellega, millele me oma tähelepanu pöörame. Kas te arvate, et on võimalik luua 

teine orgaaniline Maa, mis on ühenduses Sophia’ga ja lükkab tagasi En.ki ja 

tema ülemvalitsejate sünteetilise transhumanistliku maa maailma, öeldes EI 

sellele, et meid suunatakse aktsepteerima võimalusi ja reaalsusi, mida En.ki 

meie ette laotab? Võib-olla on Maatriksist lahkumine vaid üks viis Orionisse 

naasmiseks. Kas Maatriksi vangla võib lahustuda, kui me mõistame oma mõtete 

väge? Selle asemel, et näha elu tumeda reaalsusena, mida nad meile 

projitseerivad, mõtleme me reaalsusele, milles tahame elada ja ainult siis saab 

see reaalsus meie jaoks eksisteerida. Sel moel, isegi kui halvad asjad juhtuvad, 

ei juhtu need kõigiga, vaid ainult nendega, kes sellega nõustusid. Mida te sellest 

arvate? 
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Kommentaar: Kui kõik inimesed või enamik inimesi teeks seda samaaegselt, 

siis annaks see loomulikult parema efekti – kahtlemata. Kuid sellel Maatriksil 

on oma reeglistik, mida ei saa täielikult rikkuda ja kui me seda üritame, siis 

võitleb Maatriks meile vastu – see on sedasi programmeeritud. Seetõttu on 

sellest vähe kasu, kui püüame seda maailma päästa, seda palju paremaks muuta 

või „teleporteerida“ iseendid teise isetekkelisse Konstruktsiooni, sest Maatriksi 

algoritm ei võimaldaks seda.  

Seega on ainus võimalik hingelahendus (ing. k. soulution, mis on autori enda 

loodud sõna, mitte trükiviga), kui me tõesti tahame ellu jääda ja areneda, sellest 

Maatriksist lahkuda. Me saame selle ajutiselt lahustuma panna ja on inimesi, 

kes on seda teinud, kuid meie ja hing-meel-vaim on ikka veel läbi hõbenööri ja 

muul viisil nende homo sapiensi sapiensi rüüdega ühendatud, nii et igasugune 

„põgenemine“ oleks ajutine, kui me ei lahku lõplikult pärast praeguse elu lõppu.  
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Küsimus 6: Kas plejaadlased, arktuurlased, siiriuslased jne on heade 

kavatsustega tulnukad või on see hoopis pettus Maatriksist? 

Kommentaar: Ma eeldan, et te räägite peamiselt nendest olenditest, keda 

kanaldatakse või midagi sarnast. Ma väidaksin, et nad kõik on ühel või teisel 

viisil siin Süsteemis lõksus ja neil kõigil on oma varjatud tegevuskava. Nad ei 

ole siin mitte meie hüvanguks, vaid omakasupüüdlikel põhjustel. Nad 

kasutavad meid oma eesmärkide saavutamiseks. Mõnikord võime me neilt 

õppida, sest nende jutustustes on tõtt, kuid samas on alati ka mingi keerdkäik 

ja ükski neist ei ütle teile, kuidas siit välja pääseda. Paljud neist ütlevad, et te 

peaksite tõusma kõrgemasse dimensiooni jne, mis on lihtsalt jama. See kõik on 

Maatriksi sees. Me võime kuulata neid „olendeid“ (kes on teinekord AI ja 

sõjavägi) lõputult ja igavesti ning me ikkagi ei õpi, kuidas oma ahelatest 

vabaneda. Hoopis vastupidi; nad rõhutavad, et me peaksime jääma siia, 

Maatriksi süsteemi, kuigi nad ei pruugi alati nii otsekohest keelt kasutada. 

 

Küsimus 7: Te olete mitmeid kordi öelnud, et pärast meie surma on lahkumine 

läbi võrgus oleva augu nüüd individuaalsel tasandil.  
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Ma olen kuulnud, et mõned inimesed ütlevad, et tuleb mingisugune massiline 

lahkumine (exodus); aeg, mil inimesed, kes otsustavad mitte uuesti siia 

maailma sündida, saavad grupina lahkuda.  

Olete te sellest kuulnud ja kas arvate, et see võib olla võimalik?  

Kui me järgime kuupäevi ja katastroofide tsüklit, mida meile tekitatakse, siis 

järgmine suur katastroof on umbes 2040. aasta paiku ja seejärel 2046. aastal, 

kui sellele maailmale tekitatakse simuleeritud polaarnihe. Mõned inimesed 

ütlevad, et meil lubatakse kas enne katastroofi või isegi selle ajal grupina 

massiliselt lahkuda. Kas te arvate, et võib olla massilise lahkumise võimalus? 

Kommentaar: Kurb on öelda, kuid praegusel hetkel arvan, et inimhingegrupp 

ei saa lahkuda grupina. Liiga vähesed on piisavalt ärkvel ja piisavalt julged selle 

otsuse tegemiseks. Inimkond on endiselt lapse staatuses ja 

autoriteedid/võimud on nende vanemad. Nagu lapsed, ei ole ka inimesed 

teinekord oma vanematega (valitsused jne) nõus, kuid nad siiski kuulavad neid 

ja järgivad nende kahjulikke juhiseid. Nagu ma kirjutasin „Orioni Raamatus“, ei 

saa inimesed Maatriksist lahkuda enne, kui nad on suureks kasvanud ja valmis 

eralduma kõigest Maatriksis asuvast, näiteks omandist, lubades teistel 

inimestel teha nende endi valikuid nende tuleviku osas, lõpetades 

autoritaarsete suuniste järgimise, mis ei ole neile kasulikud ja muutuda 

sõltumatuks ja mis kõige tähtsam, olla võimelised eralduma Ülemvalitsejate 

(ing. k. Overlords) mõtteviisist. Enamik inimesi on omaks võtnud 

Ülemvalitsejate mõtteviisi ja nad on nende olenditega enese teadmata seotud, 

täpselt nagu kaassõltlane on seotud nartsissistiga. Me peame sellest kõigest 

ärkama ja kõik selle minema viskama enne, kui me saame grupina lahkuda. Ma 

ei näe, et see juhtuks enne Singulaarsuse täielikku teostumist.  

Isegi kui selline katastroof, mida te kirjeldate, sel ajal juhtub ja Ülemvalitsejad 

ei suuda seda mingil põhjusel ära hoida, siis juhtub tõenäoliselt midagi sarnast, 

mis juhtus Tiamat’i plahvatuse ajal: En.ki ja tema kaaslased koguvad kokku nii 

palju inimesi kui võimalik. Mõned võivad põgeneda ja abi saada, kuid En.ki 

teaks sellest ette ja tal oleks aega ette valmistuda.  
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Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge minu toetamist, registreerudes 

Patreonis aadressil  https://patreon.com/wespenre. Teie toetus võimaldab 

mul jätkata sellega, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma jätkata videote ja 

uurimustööga. Samuti on saadaval 10%line allahindlus, kui te otsustate 

Patreonis täispika aasta eest liituda.  

Ilusat päeva ja ma olen varsti tagasi!  

https://patreon.com/wespenre

